



PODKARPACKI KURATOR OŚWIATY

ul. Grunwaldzka 15

35-959 Rzeszów

„W wychowaniu chodzi właśnie o to, aby człowiek stawał się coraz bardziej człowiekiem – o to, aby bardziej "był", a nie tylko "miał"; aby więc poprzez wszystko, co ma, co posiada, umiał bardziej i pełniej być człowiekiem, to znaczy, ażeby również umiał bardziej być nie tylko z drugimi, ale także i dla drugich.”

Jan Paweł II

***Drogie Uczennice, Drodzy Uczniowie,
Szanowni Rodzice,
Dyrektorzy, Nauczyciele i Pracownicy oświaty,
Szanowny Panie Marszałku Województwa Podkarpackiego,
Starostowie, Prezydenci, Burmistrzowie, Wójtowie,
Przyjaciele oświaty.***

Rozpoczynamy nowy rok szkolny 2017/2018. Po wakacyjnym wypoczynku zasiądą w ławkach uczniowie i usłyszą szkolny dzwonek. Nauczyciele, Dyrektorzy szkół i placówek, pracownicy oświaty także wrócą do swoich zajęć. Przed nami czas wyteżonej pracy i nowych wyzwań, szczególnie tych związanych z realizacją kolejnych zadań i etapów reformy edukacji w ramach nowej struktury szkolnej.

Wspólnie z Państwem tworzymy system kształcenia. Szkoła dzisiaj jest otwarta na każdego ucznia, gotowa do rozwijania jego potencjału i wspierania w rozwoju ku pełnej dojrzałości w sferze fizycznej, emocjonalnej, intelektualnej, duchowej oraz społecznej. Dlatego też w roku szkolnym 2017/2018 rozpoczyna się proces wzmacniania wychowawczej roli szkoły przy szczególnym udziale rodziców. W polityce oświatowej państwa mocno wybrzmiewają potrzeby uczniów o specjalnych wymaganiach edukacyjnych, zadania związane z poszerzeniem problematyki bezpieczeństwa dzieci i młodzieży, zwłaszcza w internetowej sieci mediów społecznościowych.

Rok szkolny 2017/2018 zapowiada się i pracowicie i ciekawie. Zapewne zdominuje go też ważne wydarzenie 100-lecia Odzyskania Niepodległości, uczczone w licznych imprezach o charakterze patriotycznym, konferencjach, festynach czy sympozjach.

Życzę zatem Wszystkim, aby rozpoczynający się rok spełnił pokładane w nim nadzieje, stając się dla Państwa źródłem pozytywnych przeżyć, sukcesów oraz twórczych pomysłów, które zaowocują wartościowymi oraz atrakcyjnymi dla uczniów przedsięwzięciami edukacyjnymi i wychowawczymi.

Podkarpacki Kurator Oświaty


Małgorzata Rauch